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Aranżacja apartamentu ma charakter poglądowy, ostateczny układ lokalu
będzie załączony do umowy przedwstępnej.

MORZEBIURO SPRZEDAŻY:

Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 1 Kodeksu Cywilnego.
Przedstawione w treści oferty rysunki, wizualizacje, mapki itp. mają wyłącznie charakter poglądowy i ich ostateczny kształt
może ulec zmianie.

Oddział Międzyzdroje
+48 500 522 544
biuro@assethome.pl

INWESTOR

PROJEKTANT

0 2 4m1 3

501.1

501.2

501.3

501.4

POKÓJ Z ANEKSEM

GARDEROBA

ŁAZIENKA

SYPIALNIA

57,72

5,50

4,01

11,76

78,99 m2

P

AP. 501

WIDOK NA MORZEWIDOK NA MORZE

LZM

959
34

9
52

4

TV

501.3

501.2

501.4

501.1

BALKON
29,36 m2

APARTAMENT 501 PIĘTRO IV

APARTAMENT 501

BALKON 29,36m2


